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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
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ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***1610**

***9867**

***1295**

***7202**

***1368**

***8955**

***6580**

***5633**

***1368**

***7209**

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

SUAREZ AJENJO, IGNACIO

VALVERDE SAEZ, VICTOR

FERRANDIZ LLEDO, VICENTE

SORIANO SOLER, ANTONIO

CORTES LOPEZ, ANTONIO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

SORIANO SOLER, ANTONIO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

 61.75

 56.50

 52.50

 45.25

 35.20

 27.25

 86.00

 81.00

 35.20

 32.25

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

6.75

5.25

27.50

13.75

0.00

5.25

30.00

30.00

0.00

8.50

30.00

29.25

7.00

4.50

14.00

0.00

30.00

21.50

14.00

1.75

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

13.00

10.00

12.20

15.00

12.25

15.00

12.20

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.25

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

4.50

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5791**

***6580**

***5633**

***4175**

***1610**

***1295**

***1368**

***7209**

CAVERO GARCIA, ROBERTO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

VALVERDE SAEZ, VICTOR

SORIANO SOLER, ANTONIO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

 97.00

 86.00

 81.00

 62.50

 61.75

 52.50

 35.20

 32.25

1

2

3

4

5

6

7

8

30.00

30.00

30.00

10.25

6.75

27.50

0.00

8.50

30.00

30.00

21.50

15.25

30.00

7.00

14.00

1.75

15.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

12.25

15.00

15.00

15.00

13.00

12.20

15.00

5.00

4.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

2.00

2.00

5.00

0.00

4.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


